
 

            ALTAMOS s.r.o.   Nerudova 195, 688 01 Uherský Brod 
Tel: 777 790 300, 571 118 867,  fax: 571 118 869, e-mail: info@altamos.cz, web: www.altamos.cz 

 

1 

HLINÍKOVÉ PODHLEDY A OPLÁŠT ĚNÍ 
    
   Lamely 

Lamely se pouhým zatlačením zaklapávají do nosných profilů. 
        I po uchycení lze lamelu v případě potřeby snadno sundat, což                      

umožňuje snadný přístup a kontrolu prostoru nad podhledem  
        bez nutnosti zásahu do celého systému.  

Maximální délka: 6000 mm 
Šířka:84 mm, 134 mm, 184 mm, 
Lamely mohou být podélně napojovány překrýváním. 
Akustický útlum je zajištěn pomocí vložek z minerální vlny, 
které se vkládají do podhledu. 
Barvy: dle vzorníku  

Mřížky 

 
 
Panely se skládají 
z navzájem do 
sebe zapadajících 
listů ve tvaru “U“, 
které pak vytvoří 
mřížku. Šířka 
profilu může být 5 
a 10 mm. Panely 
jsou zavěšeny do 
nosné konstrukce ze stejného 
materiálu. Nosná konstrukce 
zůstává skryta a podhled vypadá 
vizuálně spojitý. 

 
Velikost ok mřížek:od 25 x 25 mm do 200 x 200 mm 
Výška listů od 22 mm do 50 mm 
 
Panely 

Podhledy z panelů, dostupné v široké nabídce modulů a příslušenství, 
jsou vhodné pro spoustu různých aplikací. Díky panelům s perforací, 
které mají v sobě desky z minerální vlny, ze dosáhnout vynikajícího 
útlumu zvuku v místnostech. 
Ideální využití pro instalace v kancelářích, obchodech, malých i velkých 
sálech a všude tam, kde je vyžadováno levné a estetické řešení. 
 

Podhledový systém tvořený 
standardními panely umožňuje snadný 
přístup pro kontrolu a údržbu a 
jednoduchou opětovnou instalaci. 

 


